
                               

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 02.02.2017 г.               г. Гудермес         № 387 

 

 

О внесении изменений в постановление главы администрации района  

от 15 августа 2012 года № 878 «О создании комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения Гудермесского муниципального 

района»  

 

 В связи с происшедшими  кадровыми изменениями и возникшей 

необходимостью обновления состава комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения Гудермесского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы Гудермесского муниципального 

района от 15 августа 2012 года № 878 «О создании комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики» изменения, изложив приложение №1 в новой 

редакции. 

2.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

Глава администрации           У.А. Оздамиров 

 

 

 

Верно: 

Начальник общего отдела                 З.Д. Радуева 

 

 

 

 
Исп. Д.Д. Муталипов 

 

 



 

    Приложение № 1 

              к постановлению главы администрации 

              Гудермесского муниципального района 

              от                          №  

 

Состав  

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  

Гудермесского муниципального района 

 

 

Исмаилов  

Магомед Хадиевич  

  

 заместитель главы администрации, 

председатель комиссии  

 

Эдилгереев 

Бекхан Абубакарович      

 начальник ОГИБДД отдела МВД России 

по Гудермесскому району, заместитель 

председателя комиссии 

 

Муталипов 

Данил Доккуевич 

 заместитель начальника отдела по 

взаимодействию с правоохранительными 

органами и духовными структурами, 

секретарь комиссии 

 

Яхиханов 

Мовлади Ибрагимович 

 начальник отдела экологии,  

промышленности, транспорта и связи, 

член комиссии 

 

Яхихаджиев 

Илисхан Вахитович 

 начальник Гудермесского ГУДЭП, член 

комиссии 

 

Идрисов 

Дикалу Хасанович 

 начальник Гудермесской дистанции  

пути, член комиссии 

 

Муташев  

Муса Олхазурович 

 директор Гудермесского филиала 

«Чечавтотранс», член комиссии 

 

Юсупов  

Адам Султанович 

 директор ООО «Гумс-Авто», член 

комиссии 

    

Абдулмуслимов  

Амир Магомедович 

 кадий Гудермесского муниципального 

района, член комиссии 

 

Темирбаев  

Вахит Вахаевич 

 

 председатель Совета старейшин 

Гудермесского муниципального района, 

член комиссии 

   



Куразова 

Малика Исмаиловна 

начальник МУ «Управление образования 

Гудермесского муниципального района, 

член комиссии 

 

Бабишев 

Руслан Пашаевич 

 начальник МУ «Управление культуры 

Гудермесского  муниципального района, 

член комиссии 

 

Эльдаров  

Резван Шамилович 

  

 

 директор ГОУ СПО «Гудермесский 

педагогический колледж», член 

комиссии 

Мусхаджиев 

Аббас Мусаевич 

 

 директор ГБОУ СПО «Гудермесский 

железнодорожный техникум», член 

комиссии 

 

 

 


